檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：李錫勳
電話：(02)29052000 分機2054
電子郵件：083782@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：德語語文學系
發文日期：中華民國113年3月26日
發文字號：輔校學三字第1130005953號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨。

主旨：檢送本校配合交通部公路局「推動機車駕訓制度」補助計

畫意願調查表1份，請查照。

說明：

一、依教育部113年3月18日臺教學(五)字第1132801230號函辦

理。

二、交通部公路局委託學術機構研究分析駕訓之成效，顯示經

駕訓者，可降低違規、肇事風險，機車駕訓確有成效。

三、該部113年擴大辦理機車駕訓補助案，個人至機車駕訓班

完成訓練並取得駕照者，將補助新臺幣1,300元，計有4萬
名額，補助期間自112年12月16日至113年11月30日止，只

要符合報考駕照資格者皆可申請。

四、請貴系（所）協助調查學生參加意願，並於113年4月17日
（星期三）前將調查表電子檔以電子郵件方式寄送學務處

生輔組承辦人李先生(083782@mail.fju.edu.tw )。
正本：112學年全校各院系所學程
副本：

1.德語系登記截止日：113.4.15(一)
逾期歉難受理。
2.德語系登記表單

第 2 頁　共 2 頁